PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
CNPJ Nº 27.174.135/0001-20

Endereço: Rod. BR 482 km 96, Guaçuí – ES. CEP: 29.560.00
E-mail: agricultura@guacui.es.gov.br  Tel: (28) 3553-4841

SUSPENSÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022.

CARGOS: OPERADOR DE MÁQUINA E MOTORISTA

A Prefeitura Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, por intermédio da

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar e Secretaria

Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos, torna público para conhecimento de

todos que, devido a inconsistências no presente Editalem relação ao cargo de Motorista, a

comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado encontra-se avaliando o mesmo

para as devidas correções e posterior publicação.

Sendo assim, fica o presente suspenso pelo prazo de 03 dias úteis para análise.

Observação: Após as devidas retificações, as informações e divulgações serão publicadas

através do site oficial do município de Guaçuí-ES (www.guacui.es.gov.br).

Guaçuí-ES, 21 de fevereiro de 2022.

Marcos Luiz  Jauhar

Prefeito Municipal de Guaçuí

ChristianyFitaroniPessanha de Azevedo

Secretária Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar

Marcello Lougom Rodolfo

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos

Kênia Rezende Cardoso

Presidente da Comissão Organizadora

http://www.ibitirama.es.gov.br/